Colliquatis super igne, intingantur sub continua commotione lintea, quæ frigefacta pistillo vitreo poliantur, & in frusta quadrata scissa serventur usui.

U s u s. *Ad fonticulos tegendos adhibetur.*

EMPLASTRUM NIGRUM BECHHOLZII.

- R. Cinerum clavellatorum ℥ij.
- Salis ammoniaci puri ℥iij.

Spiritus Terebinthinæ ℥ij.

Mixta digerantur p. iv. Septimanas

Liquori digestio adde

Florum Sulphuris ℥ij.

Digere de novo per mensem.

Dein admisce

Gummi ammoniaci	} in aceto squil-	
— galbani		} litico depu-
— bdellii		
— sagap. aa. ℥iijβ.		

Colophonii ℥j.

Myrrh. optimæ puræ.

Mumiæ.

Terebinthinæ aa. ℥ij.

Coq. ad consistent. Empl.

Sub finem adde

Camphoræ in Spiritu vini rectificato so-
lutæ ℥ijβ.

Usus. *Ad carcinomata spuria mammarum cu-
randa a Celeber. SCHMUCKER laudatur.*

CERÆ ET CERATA.

*Ceratum est emplastrum molle fere inter em-
plastrum & unguentum spissitatis.*

Hinc *materies* eadem, quæ emplastrorum;
sola *proportio* ingredientis, olei, quam in em-
plastro, major esse debet.

Quodlibet emplastrum cum oleo liquatum
abit in ceratum.

U s u s *ceratorum idem fere est ac emplastro-*
rum.

CERA AD LABIA.

R. Butyri recentis insulsi ℥ix.

Passularum majorum exacinarum ℥ij.

Pomorum Borsdorfianorum in taleolas
dissectorum Nro. viij.

Leni igne coquantur et humiditate fere ab-
sumpta addantur.

Radicum anchusæ grossiuscule contusa-
rum ℥ij.

Post lenem ebullitionem in ipsis liquentur

Ceræ albæ ℥iv.

Ab igne remotis & colatis instillentur

Olei ligni rhodii

— de Cedro aa. gr. xx.

Effundantur demum in chartam, oleo
amygdalarum dulcium illitam.

U s u s. *Fissuras labiorum oris, et papillarum*
in mammis egregie curat.

CERATUM SATURNINUM.

R. Olei olivarum recentis ℥j.

Ceræ albæ ℥iij.

Liquatis, commixtis, & refrigeratis lente intertere.

Aquæ vegeto-mineralis ℥viiij.

Detur ad ollam.

Usus. *Est remedium refrigerans, antiphlogisticum et resolvens, unde ad tumores inflammatorios commendatur.*

CEROMRL.

R. Ceræ albæ vel flavæ ℥j.

Mellis ℥iv.

Liquefiat ad consistentiam cerati.

Usus. *Præstans habetur remedium ad contegenda et consolidanda ulcera et vulnera. Vid. Aithens Anfangsgr. der Arzneikunst. p. 176.*

U N G U E N T A.

Unguentum est medicamentum pingue, quod mellis spissi consistentiam habet, hinc cerato mollius adhuc est. Materies unguenti hinc est eadem cerati.

Proportio ingredientium est: ut olei partes 4. ad unam ceræ, vel olei partes octo ad 1. pulveris sumantur.

Applicandi methodus est. 1. ut vel linteo, vel emplastro, torundæ, plumaceolo illitum morbosæ parti imponatur. 2. Ut mediante manu parti illiniatur.

U s u s. Unguenta magis et facilius in cutem penetrant, quam emplastra ac cerata, unde his ad tumores resolvendos, emolliendos, ad ulcera vel vulnere in suppurationem ducenda, aptiora censentur.

Unguenta & Linimenta pinguia diu asservata fiunt rancida, hinc irritant magis, quam emolliunt. Caveant ab his Practici.

UNGUENTUM ÆGYPTIACUM.

R. Viridis æris in pulverem reducti ℥v.
Mellis optimi ℥xv.
Aceti vini fortis ℥v.

Sub perpetua agitatione coquantur ad consistentiam unguenti.

Usus. Est admodum detergens et putredini resistens, hinc ad ulcera sordida ac putrida commendatur.

UNGUENTUM ALBUM SIMPLEX.

R. Axungie porcine ℥ij.
Cerussæ ℥β.

Ad lenem ignem fusa ad perfectam refrigerationem.

Usus. *Refrigerat atque desiccet, hinc ad ambusta, ad excoriations cutaneas et ad decubitum conducit.*

UNGUENTUM ALBUM CAMPHORATUM.

R. Unguenti albi simplicis refrigerati ℥ij.
Camphoræ cum paucis olei amygdalarum guttulis tritæ gr. xxiv.

Misceantur.

Usus. *Est ejusdem efficacitæ ac unguentum præcedens, ad ulcera dolentia, vesicatorio emplastro excitata, specificè laudatur, at cave, ne in erysipelate adhibeas.*

UNGUENTUM DE ALTHEA.

R. Mucilaginis radicum altheæ ℥j.
— feminum scœnogræci
— — lini aa ᷑β.

Butyri infusi ℥vj.

Coquantur ad aquosi exhalationem & admista

Pulveris radicis curcumæ ℥j.

Colliquantur. Ab igne remota & adhuc calida addatur

Terebinthinæ ℥ij.

Colentur & exprimantur.

Usus. Emollit ac resolvit, commendatur ad membra rigida, atque urinæ retentionem.

(UNGUENTUM AD AMBUSTIONEM.

R. Unguenti nutriti ℥j.

— basilici .

Balsami arcæi aa ℥j.

Misceantur simul frigide.

Usus. Adhibetur in ambustione profunda, ubi suppuratio et separatio demortui non supprimi debet. Initio crasse illiniatur unguentum et quo consolidetur, tenuius.

UNGUENTUM APOSTOLORUM.

R. Lithargyrii in pulverem triti ℥j.

Olei olivarum ℥ijβ.

Lento igne coquantur, paulatim addendo.

Aceti vini albi ℥ij.

Tum injiciantur

Ceræ flavæ ℥ijβ.

Resinæ pini ℥xiv.

Sub agitatione colliquatis & ab igne remotis addantur.

Terebinthinæ ℥xiv.

Immisceantur demum in pulverem trita

Radici aristolochiæ longæ

Myrrhæ

Bdellii

Thuris aa ℥vj.

O

Opoponacis

Viridis aeris aa ℥ij.

M. F. unguentum.

Usus. *Nomen habet a numero 12. simplicium remedium, quæ hoc unguentum ingrediuntur. Adhibetur ut plurimum a Veterinariis ad curanda ulcera equorum.*

UNGUENTUM BASILICONS.

R. Cerae flavæ

Resinæ pini

Picis navalis aa ℥vj.

Lento igne colliquatis addantur

Olei olivarum ℥β.

Terebinthinæ ℥iij.

Calidis & colatis admisceantur